Англиски јазик   6 одделение  (26.05.-29.05.2020)

Тема 5  Today and tomorrow 
Наставна единица:  Презентација  на нова граматичка единица  Making suggestions  + Weather  Vocabulary  Проширување на вокабуларот за време
Цели:   Оспособување на учениците да даваат предлози  и да зборуваат за времето 

Насоки:  
1. Научи за  различните начини на давање предлози на дадениот линк. 

 https://www.youtube.com/watch?v=vqbUM80kQBk



2. Повтори го вокабуларот за време на следниов линк. 

https://www.youtube.com/watch?v=z8VkgKgVhys


3. Научи како да го опишуваш времето и годишните времиња + неколку идиоми на дадениот линк.

https://www.youtube.com/watch?v=LYO3_pRbuLg

*За дополнителни прашања испрати  порака на мојата e- mail адреса.

Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

